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URZAD MIEJSKI
W CIESZYNIE
Wytlzle! Zambwien Publiczmyc,
inwestyc)l | Fundusry Zewneiermych
ZP.271.1.14.2017

Cieszyn, 23 sierpnia 2017 r.

Wyjasnienia 2 do SIWZ

dotyczy: postepowania nr ZP.271.1.14.2017 o udzielenie zamowienia publicznego, ktoérego
przedmiotem dostawa wraz z wdrozeniem Systemu Dynamicznej Informacji Pasazerskiej

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z pdin. zm.), zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.2.2

Co zamawiajacy rozumic przez zewngtrzne systemy autonomiczne. Czy rozbudowa
systemOw 1 wykorzystanie interfejsow do innych niz SIP zewngtrznych systemow
autonomicznych bedzie realizowane rowniez w okresie gwarancji wykonawcy na ninigjsze
rozwiazanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby wszystkic komponenty oferowanego rozwiazania
posiadaly interfejsy komunikacyjne realizujgce funkcje oferowanych  urzadzen
elektronicznych  zapewniajac  kontrolg stanu, samoregulacje oraz rozwdj systemu
autonomicznie, umozliwiajgc funkcjonowanie systemu w petnej zgodnodci i wspolpracowaé z
innymi produktami lub systemami, ktére istnicjg, badZz mogg istnie¢ w przysztosci, bez
jakiegokolwiek ograniczenia dostgpu lub ograniczen zwiazanych 2z mozliwoscig
implementacji, Dlatego wymagane jest doslarczenie szczegétowej dokumentacji techniczngj
do ww. interfejsébw komunikacyjnych. Dokumentacja musi zawiera¢ opis struktur i typow
danych. funkcji, procedur i scenariuszy przypadkoéw uzycia interfejsow. Dokumentacja musi
by¢ sporzadzona w notacji UML lub rownowaznej. Licencje na ww. interfejsy komunikacyjne
musza by¢ nieograniczone czasowo 1 terytorialnie oraz muszg zezwala¢ na korzystanie
7 funkgji urzadzen przez dowolne zewngtrzne systemy autonomiczne.

Pytanie nr 2:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.2.2 podpunkt 4

Czy w ramach dostawy wykonawca musi dostarczy¢ minimum 100 licencji dla pojazdéw
transportu publicznego?

Odpowiedz: System musi byé zaprojektowany, dostarczony i wdrozony w taki sposdb, aby
Zamawiajacy mogl w przyszitosci, w miarg potrzeb, zwigkszaé liczbg autobuséw objgtych
systemami dziedzinowymi m.in. SBE oraz SDIP w trybie online. W zwigzku z tym
Wykonawca musi dostarczy¢ licencje (licencje), ktdra zapewni taka mozliwos¢ do taczne;
liczby 100 pojazddw.

Pytanie nr 3:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.2.2 podpunkt 5

Czy w ramach dostawy wykonawca musi dostarczy¢ minimum 100 licencji dla tablic
informacji pasazerskie]?

Odpowiedz: System musi by¢ zaprojektowany, dostarczony i wdrozony w taki sposob, aby
Zamawiajacy mogl w przyszloci, w miare potrzeb, zwigkszaé liczbg tablic informacji
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pasazerskie) dziatajgcych w Systemie. W zwigzku z tym Wykonawca musi dostarczy¢ licencje
(licencje), ktdra zapewni takg mozliwos¢ do tacznej liczby 100 tablic.

Pytanie nr 4:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.3.1 str. 16

. Dane, kidre ma wyswietlac iablica, powinny byé dostarczone do niej za posrednictwem sieci
feletechnicznej."”

Czy zamawlajacy ma na mys$li podigczenie za pomocy sieci typu LAN (przewodowy
Ethernet)?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 5:

PFU — Dotyczy punktu 1.5.3.1 str. 16/17

. Przewidije sig instalacje 2 szt. tablic dworcowych. Jedng z tablic nalezy umieicié wewngirz
budynku wezla przesiadkowego, drugqg na zewngtrz. Wymagania fechniczne sq analogiczne
jak w przypadku tablic przystankowych za wyjgtkiem ilosci linii tekstu — przewiduje sie¢
tablice 12 wierszowe jednostronne.

Womaga sie aby powierzchnie czolowe wyswietlajgce informacje tablicy montowanej na
konstrukcji wsporczej byly odchylone od piony od 5° do 8° w kierunku chodnika.”

Czy w przypadku tablic dworcowych wymagane jest pochylenie powierzchni wyéwietlajace;?
Odpowiedz: Wymaganie pochylenia od pionu od 5° do 8° nie dotyczy dwdch duzych tablic
dworcowych. Wykonawca musi zapewni¢ takie pochylenie tablicy, aby zapewni¢ prawidtows
widocznoéé wyswictlanych tresei, Sposob montazu bedzie uzgodniony z Zamawiajacym na
etapie projektowym.

Pytanie nr 6:

PFU — Dotyczy punktu 1.5.3.1 str. 17

. Przewiduje sie instalacje 2 szi. tablic dworcowych. Jedng z tablic nalezy umiesci¢c wewngtrz
budynku wezla przesiadkowego, drugg na zewngtrz. Wymagania techniczne sq analogiczne
jak w przypadku tablic przystankowych za wyjgtkiem iloSci linii tekstu — przewiduje sig
tablice 12 wierszowe jednostronne.

Wymaga sie, aby w przypadku braku danych o rzeczywistym czasie odjazdu danego pojazdu
tablice wyswietlaly informacje rozktadowg.”

Zgodnic z SIWZ (punkt 3.3 podpunkt 2) prosimy Zamawiajagcego o potwierdzenie, ze w
przypadku tablic dworcowych dla przewoznikow podmiejskich w pojazdach bez lacznosci
on-line wymagane jest wyswietlanie informacj rozkladowey.

Odpowiedz: Tak. Dla wszystkich przewoznikéw ponadlokalnych bez lacznodci on-line
Zamawiajgcy wymaga wyswictlanie informacji rozktadowej dla danego kursu bez Igcznosci
on-line.
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Pytanie nr 7:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.3.1 str. 18 _

. Zainstalowany SDIP musi umozliwiaé dolgczenie w przysziosci dodatkowych tablic, w
dowolnej lokalizacji Cieszyna oraz tereny powigtu cieszvhaskiego z mozliwoscig stosowania
wymiany danvch bezprzewodowo, bez dodatkowych oplat, koniecznosci rozbudowy urzqdzen
SDIP, czv wymiany oprogramowarnia.”

Czy w przypadku podlaczenia dodatkowych tablic do systemu po taczu bezprzewodowym do
sicci zasilajacej 230 V Zamawiajacy bedzie pokrywal m.in. koszty medidow (np. Igcza
bezprzewodowego lub przewodowego, koszty zasilania), gdyz nie jest mozliwe
uwzglednienie tak sformutowanego wymogu w ofcrcie wykonawcy na system SDIP.
Odpowiedz: Rozbudowa o kolejne tablice nie jest przedmiotem niniejszego zamdwienia. W
przypadku podtaczenia kolejnych, nie wyspecyfikowanych w ninigjszym zamowieniu tablic
informacji pasazerskiej, wszelkie koszty zwigzane z zasilaniem czy tez zapewnieniem
gcznodei zapewni Zamawiajacy.

W ramach przedmiotowego zamdwienia Wykonawca winien uwzgledni¢ koszt konfiguracji
oprogramowania jak i urzadzen centralnych tak, aby bez dodatkowych oplat po stronie
Zamawiajacego byla mozliwos¢ podiaczania kolejnych tablic, je$li takie pojawig si¢ w
przyszlosei.

Pytanie nr 8:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.3.1 punkt 26 str. 20

. Zamawiajgey wymaga minimalizacii kosztow wtrzymania SDIP i w zwiqzku z tym zasirzega
sobie prawo do wnoszenia uwag do projektu SDIP. ™

Kto w okresie gwarancji systemu SDIP pokrywa koszty utrzymania facznosci w systemie (np.
dostarcza karty STM dla tablic przystankowych urzadzen i stanowisk wyniesionych, pokrywa
koszty dostepu urzadzen do internetu, koszty zasilania do tablic przystankowych)?
Odpowiedi: W okresie po odbiorze koncowym, wszystkic koszty cksploatacyjne, a nie
wymagane w zwigzku z gwarancjg systemu, ponosi Zamawiajgcy, w tym komunikacje GSM
oraz zasilania.

Pytanie nr 9:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.6 str. 23

Autobusy majg by¢é w ramach systemu biletowego wyposazone w 3 kasowniki na pojazd, z
1ego jeden ma obstugiwad réwniez mikro- platnosci a co za tym idzie ma isinie¢ mozliwosé
zaplaty za przejuzd rowniez za pomocg kart platniczych wyposazonych w system (2w,
plamosci zblizeniowej.”

Czy w kazdym 7 20. autobuséw ma zosta¢ zainstalowane po 2 kasowniki SBE do obstugi e-
biletu oraz 1 kasownik do obshigi mikroplatnoéci z uzyciem kart ptatniczych?

Odpowiedz: W kazdym z 20 autobuséw nalezy zainstalowa¢ 3 kasowniki obstugujace SBE,
w tym jeden kasownik ma mie¢ funkcje obstugi mikroptatnoéci z uzyciem kart platniczych.

Pytanie nr 10:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.6 str. 23

By zredukowad koszt oplaty za przejazd do kosztu odpowiadajgcego przejechanemu
odcinkowi na danej trasie bedzie konieczne dwukrotme odbicie biletu: przy wchodzeniu i przy
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wychodzeniu, by SBE mogl odnotowad wyjscie w konkretnym miejscu.”

Ze wzgledu na wymog realizacji CICO na e-bilet czy nie jest zasadnym zainstalowanie przy
kazdym z drzwi podwdjnych po 2 kasownikéw po obu stronach drzwi?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11:
PFU — Dotyczy punktu 1.5.6 str. 23

Czy oplacenie przejazdu w kasowniku do obshugi mikroptatnosci z uzyciem kart platniczych
ma by¢ realizowane wg cennika za okre§long z gory kwote za bilet jednorazowy czy w inny
sposob?

Odpowiedz: Tak. Optata za przejazd w kasowniku do obstugi mikroptatnosci ma by¢ realizo-
wana zgodnie z taryfa obowigzujacg u Zamawiajgcego i1 zgodnie z wymagana funkcjonalno-
$cig systemu, czyli mozna optaci¢ dowolny rodzaj biletu jednorazowego.

Pytanie nr 12:

PFU — Dotyczy punktu 2.1

. W obrebie wezla przesiadkowego tablice informacyine mocowaé moina zaréwno do Scian
budynku, elewacyi | konstrukcfi wsporczych wiaty.

Umiejscowienie tablic informacyjnych uzgodnic nalezy z Zamawiajgcym.

W przypadku braku mozliwosci zamocowania tablic na elewacjach, Scianach konstrukcji
wsporczef wialy nalezy wykonad odpowiedniq dedvkowang dla tablic konstrukcje wsporczg.
W ramach umowy nalezy wykonad instalacje zasilajgeq i teletechniczng tablic informacyi
pasazerskief.”

a) Czy w obr¢bic dworca przesiadkowego, poza wykonaniem projcktu zamocowania
i instalacji zasilajgcej i komunikacyjnej wymagane s3 do poniesienia inne koszty
(np. koszty pozwolen lub innych prac np. budowlanych)?
b} Czy dla tablic informacji pasazerskiej powinna by¢ przygotowana dokumentacja
w zakresic uzyskania zgdd 1 pozwolen dla lokalizacji tablic we wskazanych
miejscach?
¢) Czy Zamawiajacy dysponuje np. zgoda wiadcicieli terenu w miejscach lokalizacji
tablic? Czy w tych migjscach jest dostgpne zasilanic 230V i ew. w jakiej odlegtosci od
miejsca posadowania konstrukcji wsporcze)?
Odpowiedz:
Ad a) Wykonawca zobowiazany jest zamontowac tablice w obrgbie dworca. Docelowa lokali-
zacja kazdej tablicy zostanie zdefiniowana w projekcie wykonawczym, ktory Wykonawca jest
zobowiazany wykona¢. Nie przewiduje sie dodatkowych kosztéw zwigzanych z pozwolenia-
mi lub pracami budowlanymi, niemniej jednak to Wykonawca zadecyduje w przygotowywa-
nym projekcie, w jaki sposéb tablice zostang zamontowane i w ramach uzgodnionego 1 za-
twicrdzonego projektu wszystkie koszty zwiazane z montazem tablic Wykonawca winien
uwzgledni¢ w ofercte.
Ad b) Montaz tablic odbywaé si¢ bedzie na terenie inwestycji Zamawiajacego, projekt
wykonawczy instalacji i montazu tablic podlega¢ bedzie uzgodnieniom 1 zatwierdzeniom u
przedstawiciell Zamawiajgcego zgodnie z dokumentacja przetargowsy.
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Ad ¢) Zamawiajacy realizuje zadanie na terenie wlasnym. Na teren zintegrowanego wezla
przesiadkowego w Cieszynie doprowadzone jest zasilanie eleklroenergetyczne. Doprowadze-
nie zasilania w granicach terenu inwestycyjnego dla potrzeb tablic informacji pasazerskiej jest
w zakresic obowigzkow Wykonawcy. Odleglosci pomigdzy tablicami jak i dtugosci koniecz-
nych kabli zasilajacych jak i instalacji teletechnicznych wynika¢ beda z projektu wykonaw-
czego, kidry Wykonawca zobowigzany jest wykonaé w ramach przedmiotowego zaméwienia.
Zasilanie 230V nalezy przewidzie¢ z pomieszczenia serwerowni. Pomigdzy serwerownia, a
stupami konstrukeji bramy przejazdowej do zawracania autobuséw oraz w stupach bramy
przejazdowe] sg utozone rury ochronne, ktorymi mozna przeprowadzié linig zasilajacg, co
przedstawiono na rysunku — zatgcznik nr 1.

Pytanie nr 13:

PFU - Dotyczy punktu 1.5.2.2

. Licencie na ww. interfejsy komumikacyine muszg by¢ nieograniczone czasowo i terytorialnie
oraz muszq zezwalaé na korzystanie z funkcji urzgdzen przez dowolne zewnefrzne systemy
cutonomiczne.”’

Pod potrzeby licencjonowania prosimy Zamawiajacego o precyzyjne okreslenie obszarow
eksploatacji przez Zamawiajacego dla tak zdefiniowanych jak w SIWZ interfejsow i ich
dokumentacji,

Odpowiedz: Obszary eksploatacyjne zwigzane z licencjami zostaly precyzyjnie okreslone we
WZOTZE UMOWwY.

]

Przewodnicz omW:rzetargowej
¢jn Ryck



